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FUTBOL PLAYA 21 JULIO 2017

JUV A

EXCMO. AYUNTAMIENTO

BRIVIESCA

HORARIO DE MANANA

RUIZ DE LA PENA

CAFE —BAR CALIFORNIA

JUV A

PELUSOS TEAM

F.C LOS FATEMAS

JUV A

CONSTRUCCIONES CARRANZA

RUIZ DE LA PENA

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15

JUV B PEMITAS Il VALLARTA C.F

JUV B PECHUS TEM MASTERCHEF CITY
INF A LOS 5 FANTASTICOS FRUTAS SANTA CASILDA
INF B CRAZYBALL LOS TOROS

MINI TIKI-TAKA LA TRIBU

MINI FUTBOLISIMOS XXL ROMPEBOTAS

JUV A

CAFE —BAR CALIFORNIA

F.C LOS FATEMAS.

JUV A

RUIZ DE LA PENA

PELUSOS TEAM

JUV A

CAFE —BAR CALIFORNIA

CONSTRUCCIONES CARRANZA

INF A

FRUTAS SANTA CASILDA

FLORIPONDIOS DE VERANO

INF B LOS TOROS CUBO DE BUREBA
MINI TIKI-TAKA FUTBOLISIMOS XXL
MINI LA TRIBU ROMPEBOTAS
JuvB PEMITAS Il PECHUS TEM
Juve VALLARTA C.F MASTERCHEF CITY

HORARIO DE TARDE

INF A LOS 5 FANTASTICOS FLORIPONDIOS DE VERANO
INF B CRAZYBALL CUBO DE BUREBA

MINI TIKI-TAKA ROMPEBOTAS

MINI LA TRIBU FUTBOLISIMOS XXL
JUVA F.C LOS FATEMAS RUIZ DE LA PENA
JUVA PELUSOS TEAM CAFE —BAR CALIFORNIA
JUVA CONSTRUCCIONES CARRANZA F.C LOS FATEMAS
Juve PEMITAS llI MASTERCHEF CITY
Juve VALLARTA C.F PECHUS TEM

JUV A

PELUSOS TEAM

CONSTRUCCIONES CARRANZA
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SEMIFINALES- FINALES

SEMI INF 1: 12 GRUPO A CONTRA 22 GRUPO B
INF SEMI INF 2: 22 GRUPO 1-CONTRA 12 GRUPO B
Juv SEMI JUV 1: 12 GRUPO A CONTRA 22 GRUPO B
Juv SEMI JUV 2: 22 GRUPO 1-CONTRA 12 GRUPO B
INF 32 'Y 42 PUESTO INF: PERDEDOR SEMI 1-PERDEDOR SEMI 2
MINI 32Y 42 PUESTO MINI: 32 GRUPO CONTRA 42 GRUPO
v 32 Y 42 PUESTO JUV: PERDEPOR SEMI 1-PERDEDOR SEMI 2
MINI FINAL MINI: 12 DE GRUPO CONTRA 22 GRUPO
INF FINAL INF : GANADOR SEMI 1CONTRA GANADOR SEMI 2
It FINAL JUV : 12 GRUPO 1-22 GRUPO 2

21:00H ENTREGA DE PREMIOS 1°,2° Y 3° CLASIFICADO DE CADA CATEGORIA.

PARTIDOS DE 14 MINUTOS CON 1 MINUTO DE CAMBIO.
PARTIDO GANADO: 3 PTOS, EMPATADO 1PTO, PERDIDO 0 PTOS.
DESEMPATE A IGUALDAD DE PUNTOS:

DIFERNCIA,DE GOLES

MAYOR NUMERO DE GOLES A FAVOR

MENOS TARJETAS(SUMANDO AMARILLA=1PTO Y ROJA=2 PTOS)
MONEDA AL AIRE.

BhWNPE

LA ORGANIZACION TIENE POTESTAD PARA DECIDIR SOBRE CUALQUIER SITUACION

NOTA: Todos los equipos en su primer encuentro deberan confirmar en la mesa de arbitraje la
asistencia de los miembros del grupo. No se permitira jugar a ninguin jugador que no esté inscrito
en los listados



